
Stránka 1 z 1

Výlet na Pustevny

Stezka mezi korunami 
stromu

   Podrobné informace:

Nejprve se vypravíme na vyhlídkovou stezku, která se nachází 
cca 250 metrů od horní stanice lanovky směrem k vrcholu 
Tanečnica. Vrcholem stezky je 22 metrů vysoká věž, na které se 
můžete těšit také na skleněnou vyhlídku. Na věž samotnou Vás 
dovede přibližně 600m dlouhý chodník, vedoucí mezi stromy. 
Pozvolně stoupající chodník bude mít také řadu zastavení, na 
kterých se dozvíte mnoho zajímavostí nejen o přírodě Beskyd, ale 
i blízkém okolí. Pro výstup můžete zvolit také unikátní 150 metrů 
dlouhý lanový chodník, který nenajdete nikde jinde v republice.

Poté nás čeká asi 4 km cesta k sousoší Cyrila a Metoděje. 
A odtud se vydáme pěšky po turistické značce do Rožnova p. R. 
na autobusové/ vlakové nádraží, délka trasy cca 8km.

Vstupné na Stezku: 220 kč

Maximální počet účastníků je 30
Přihlásit se můžete do 30.4.2022
Vedoucí akce: Mgr. Bronislava Knápková
Pedagogický doprovod: Mgr. Martina Koláčková

Program:
1. Stezka v korunách stromu
2. Pěší turistika z Pusteven do Rožnova p.R.

Termín akce

24. června
odjezd ze Vsetína 
v 7.28h z autobus. nádraží

odjezd z Val. Meziříčí 
v 8.05h z autobus. nádraží

přestup v Rožnově p.R. 
na autobus směr Pustevny 
v 8.30h
předpokládaný příjezd 
na Pustevny je v 9.14h

Důležité oznámení
odjezd není přesně stanoven 
(záleží na fyzické zdatnosti 
účastníků) předpokladané 
spojení 
z Rožnova p.R.:
14:18 přímý autobus 
do Vsetína
14:48 přímý autobus 
do Vsetína
14. 59 osobní vlak 
s přestupem ve Val. Meziříčí
15.18 přímý autobus 
do Vsetína
15.39 přímý osobní vlak 
do Vsetína
16.03 přímý autobus 
do Vsetína
cena jízdného cca 80kč 
s ISIC kartou

Cena jízdného- je celkem 
asi 80 kč s předložením ISIC 
karty

Vstupné na stezku: 220 kč


